Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 13-06-2018
Insolventienummer F.05/18/202
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000048505:F001
Datum uitspraak 22-05-2018
R-C mr. JSW Lucassen
Curator Mr. C.A.M. Nijhuis

Algemene gegevens

Naam onderneming

| Haute Dog B.V. 13-06-2018
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Haute Dog B.V. 13-06-2018
(hierna: "Curanda"), statutair gevestigd te Arnhem, vestigingsadres 1
Spijkerstraat 3 te (6828 DA) Arnhem.

Activiteiten onderneming

Het exploiteren van een restaurant 13-06-2018
Holdingactiviteiten 1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

I De curatoris nog in afwachting van diverse financiéle gegevens. 13-06-2018

1



Gemiddeld aantal personeelsleden

0 13-06-2018
. I 1

Op datum failissement waren er geen personeelsleden meer in dienst van
Curanda.

Boedelsaldo

13-06-2018
1

Boedelsaldo
€ 0,00

Verslagperiode

13-06-2018

1

van
22-5-2018

t/m
12-6-2018

Bestede uren

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Curanda exploiteerde een restaurant. 13-06-2018
Volgens het uittreksel van de Kamer van Koophandel is Curanda opgericht op 1
29 november 2016.

Sinds 29 november 2016 is HATJISMA Holding B.V. enig aandeelhoudster en
bestuurder van Curanda.

Sinds 29 november 2016 is de heer Harold Radjan Ghurahoo enig
aandeelhouder en bestuurder van HATJISMA Holding B.V.

1.2 Lopende procedures

Volgens de heer Ghurahoo liep er één procedure tegen Curanda. Er stond 13-06-2018
een comparitie na antwoord gepland voor 16 mei 2018. De heer Ghurahoo is 1

niet op deze zitting verschenen omdat hij - naar eigen zeggen - zijn post te

laat heeft gezien. Zie ook hierna sub 9.



1.3 Verzekeringen

I Verzekeringen zullen waar mogelijk worden opgezegd. 13-06-2018
1
1.4 Huur
Curanda huurde een bedrijfsruimte aan het adres Spijkerstraat 3 te (6828 13-06-2018
DA) Arnhem. 1

De huurprijs bedraagt € 1.102,- per maand exclusief BTW. De huur is volgens
de heer Ghurahoo betaald tot en met maart 2018.

Met toestemming van de rechter-commissaris heeft de curator bij brief van 30
mei 2018 de huurovereenkomst, met inachtneming van een opzegtermijn van
drie maanden, opgezegd.



1.5 Oorzaak faillissement

Op 30 mei 2018 heeft er een bespreking plaatsgevonden met de heer 13-06-2018
Ghurahoo. Als reden van het faillissement van Curanda werd aan de curator 1
het volgende medegedeeld.

De heer Ghurahoo had al geruime tijd de wens om een horecaonderneming
te starten. In november 2016 kreeg de heer Ghurahoo de mogelijkheid om
het pand aan de Spijkerstraat 3 te Arnhem te huren.

Alvorens kon worden aangevangen met de exploitatie dienden er nog de
nodige investeringen en aanpassingen aan het pand plaats te vinden, aldus
de heer Ghurahoo.

Nadat hij het voornoemde pand had opgeknapt, heeft Curanda in april 2017
zijn horecaonderneming geopend.

Volgens de heer Ghurahoo blijkt achteraf dat de locatie waar Curanda was
gevestigd, niet goed was. Curanda is niet gelegen aan een 'doorlooproute’,
waardoor Curanda te weinig klanten trok.

Naast de locatiekwestie zijn er diverse redenen waarom Curanda het
afgelopen jaar te weinig klanten ontving, aldus de heer Ghurahoo.

Op Koningsdag 2017 was het bijvoorbeeld erg slecht weer, waardoor de
opkomst niet goed was, aldus de heer Ghurahoo.

Eind mei / begin juni 2017 was er sprake van een hittegolf. Hierdoor was het
- wederom - erg rustig bij Curanda.

Om naamsbekendheid op te bouwen heeft de heer Ghurahoo een stand
gehuurd bij het festival 'Arnhem Proeft'. Dit festival was, mede door de locatie
waar Curanda een stand toebedeeld kreeg, voor Curanda verlieslatend,
aldus de heer Ghurahoo.

Daarnaast geeft de heer Ghurahoo als reden aan dat de concurrentie in
Arnhem groot is; eris te veel horeca.

Er werd, door het voorgaande, te weinig omzet gerealiseerd en een
financiéle buffer had de heer Ghurahoo niet meer door de investeringen die
hij had gedaan aan het pand. Betalingsafspraken konden daardoor niet
meer nagekomen worden.

Hierdoor zag de heer Ghurahoo zich genoodzaakt het faillissement van
Curanda aan te vragen.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

13-06-2018

1

Personeelsleden
0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

13-06-2018
1

Personeelsleden
1

Volgens de heer Ghurahoo was erin het jaar voér het faillissement één
personeelslid, een kok, in dienstverband werkzaam bij Curanda. Deze kok is
in dienst geweest (en betaald) tot en met december 2017.

Daarnaast was erin het jaar vdor faillissement een aantal mensen als
oproepkracht werkzaam bij Curanda.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

I Curanda is geen eigenaar van een bedrijffsgebouw of enig ander onroerend 13-06-2018

goed. 1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator heeft in onderzoek aan wie de inventaris, de voorraden en overig 13-06-2018
materieel in het pand aan de Spijkerstraat 3 te Arnhem in eigendom 1
toebehoort.



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De nog te genereren verkoopopbrengst van de inventariszaken zal worden 13-06-2018
gereserveerd in verband met het voorrecht van de fiscus ingevolge artikel 21 1
lid 2 van de Invorderingswet.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Naast enkele dozen ingevroren vlees en een paar kratten frisdrank zijn er 13-06-2018
geen voorraden. 1

Er is geen onderhanden werk.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

I De curatoris niet bekend met andere activa. 13-06-2018

1

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

I Volgens de heer Ghurahoo zijn er geen debiteurenvorderingen. 13-06-2018
1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden



5.1 Vordering van bank(en)

€70.641,33 13-06-2018

1

De curator heeft de verschillende banken in het kader van de normale
werkzaamheden aangeschreven.

Volgens mededeling van de heer Ghurahoo heeft de Rabobank een bedrag te
vorderen van circa € 15.000,-.

De curatoris nog in afwachting van de onderliggende stukken van de
Rabobank.

Daarnaast heeft Collin Crowdfund een vordering ingediend van ruim €
55.000,-.
De curator is thans doende de onderliggende stukken te bestuderen.

5.2 Leasecontracten

Naar zeggen van de heer Ghurahoo zijn er drie lease/huurovereenkomsten. 13-06-2018
1

Deac Nederland B.V. heeft op 10 februari 2017 een overeenkomst gesloten

met Curanda voor een koffiemachine en molens.

Curanda is daarnaast een overeenkomst aangegaan met Rhima Nederland
B.V. ten aanzien van een vaatwasser.

Tot slot is er nog een overeenkomst tussen Curanda en de Rabobank
betreffende een Rabo PinBox.

De curator is thans doende na te gaan om wat voor soort overeenkomsten
het gaat.

Indien er sprake is van financial lease, dan zal de curator nagaan of er een
overwaarde gerealiseerd kan worden.

5.3 Beschrijving zekerheden

Volgens de heer Ghurahoo hebben de Rabobank en Collin Crowdfund 13-06-2018
zekerheden bedongen. 1

De curatoris thans doende de onderliggende stukken van Collin Crowdfund
te bestuderen.

De curatoris nog in afwachting van de onderliggende stukken van de
Rabobank.

5.4 Seperatistenpositie

Curanda heeft geen debiteuren. Een pandrecht op debiteurenvorderingen 13-06-2018
van Curanda 1
is dan ook niet aan de orde.

Ten aanzien van de inventariszaken geldt het voorrecht van de fiscus
ingevolge artikel
21 lid 2 Invorderingswet, zie hiervoor onder activa "bodemvoorrecht fiscus".



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Rechten van derden worden onderzocht. 13-06-2018

1

5.6 Retentierechten

Rechten van derden worden onderzocht. 13-06-2018
1

5.7 Reclamerechten

Rechten van derden worden onderzocht. 13-06-2018

mE1

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I Niet aan de orde.

6.2 Financiéle verslaglegging

I Niet aan de orde.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

I Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

I Niet aan de orde.

6.7 Boedelbijdrage

I Niet aan de orde.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

13-06-2018
1

13-06-2018
1

13-06-2018
1

13-06-2018

1

13-06-2018

1

13-06-2018

1

13-06-2018
1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de heer Ghurahoo verzocht om diverse administratieve 13-06-2018
bescheiden. De curator is nog in afwachting van deze bescheiden. 1

7.2 Depot jaarrekeningen

I Er zijn geen deponeringen aanwezig. Curanda is pas in april 2017 geopend. 13-06-2018

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Voor een onderneming met de omvang zoals door gedreven is een 13-06-2018
accountantsverklaring niet 1
nodig.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I Naar zeggen van de heer Ghurahoo is hieraan voldaan. 13-06-2018

mE1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

13-06-2018
7.5 Onbehoorlijk bestuur

1
In het kader van de normale werkzaamheden zal de curator onderzoeken of
er sprake is
geweest van onbehoorlijk bestuur.
7.6 Paulianeus handelen

13-06-2018
7.6 Paulianeus handelen

1

In het kader van de normale werkzaamheden zal de curator nagaan of er
aanwijzingen zijn
van paulianeus handelen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

I € 4.000,26 13-06-2018



De verhuurder van het pand aan de Spijkerstraat 3 te Arnhem heeft zijn 1
boedelvordering ingediend met betrekking tot de huur over de maanden juni,
julien augustus 2018.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

13-06-2018
(Nog) niet bekend.
1
8.3 Pref. vord. UWV
13-06-2018
Naar zeggen van de heer Ghurahoo heeft het UWV geen vordering op 1
Curanda.
8.4 Andere pref. crediteuren
13-06-2018
De vorderingen van andere preferente crediteuren zijn (nog) niet bekend. 1
8.5 Aantal concurrente crediteuren
7 13-06-2018
. : - 1
Volgens de door de heer Ghurahoo overhandigde crediteurenlijst zijn er 13
crediteuren.
Op dit moment hebben zeven concurrente crediteuren hun vorderingen
ingediend.
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€ 63.682,85 13-06-2018
. 1
Het totaalbedrag aan concurrente crediteuren bedraagt volgens de
crediteurenlijst € 76.435,32. Er is inmiddels voor een bedrag van € 63.682,85
aan concurrente crediteurenvorderingen ingediend.
Dit is inclusief de vordering van Collin Crowdfund van ruim € 55.000,-. Zie ook
hiervoor sub 5.1 en 5.3.
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Nog niet bekend. 13-06-2018
1

8.8 Werkzaamheden crediteuren



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I R. Lavoo h.o.d.n. Bouwonderneming Ronald Lavoo (hierna: "Lavoo")

9.2 Aard procedures
Tussen Curanda en Lavoo loopt een procedure voor de kantonrechter te

Arnhem.

Inzet van de procedure is een vordering van Lavoo op Curanda van circa €
2.500,- uit hoofde van meerwerk met betrekking tot bouwwerkzaamheden.

9.3 Stand procedures

Er stond een comparitie na antwoord gepland voor 16 mei 2018. De heer
Ghurahoo is niet op deze zitting verschenen omdat hij - naar eigen zeggen -
zijn post te laat heeft gezien.

9.4 Werkzaamheden procedures

13-06-2018

1

13-06-2018

1

13-06-2018

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal in de komende verslagperiode onder meer de volgende 13-06-2018
onderwerpen ter hand nemen: 1
a) beoordeling van véor faillissement gesloten overeenkomsten;

b) beoordeling van beschikbare (financiéle) bescheiden van de administratie

en trachten de ontbrekende gegevens te verkrijgen;

c) onderzoeken aan wie de inventaris en overig materieel in het pand aan de
Spijkerstraat 3 te Arnhem in eigendom toebehoort;

d) onderzoek naar bestuurdersaansprakelijkheid;

e) onderzoek naar paulianeus handelen;

f) inventarisatie van de crediteuren; en

g) overige onderwerpen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I nNog niet bekend. 13-06-2018
1

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Seperatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


